Date: 2014/5/20

To: お得意先各位様
Attn.: 仕入/販売ご担当者 様
************************************************************************

1-style 飛騨製品 価格改定のお知らせ

貴社いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

掲題の件、下記の通りお知らせ致します。

昨年からの円安ドル高、また世界的需要増による木材および資材価格の高騰、国内物流コスト

の上昇など、価格維持が困難となる多くの条件が重なっております。

これまで、種々のコストカットを図り、長らく価格の維持に努めて参りましたが、下記の通り
価格改定を実施せざるを得ない状況となりました。

対象商品 1-style 飛騨地域産製品 ・しつらい・アバンティ

新価格 別表参照

実施日 以下の①、②の「いずれか」の条件に当てはまる場合

① 2014 年 6月 20日以降のご注文（6/20 弊社必着）

② 2014年7月20日以降の納品 ※6/20以前の受注分も対象です

尚、新価格表は、弊社ホームページ<www.1-style.biz>の【What's New】(お知らせ)から

ダウンロード頂けます。また、メールでの配信等その他の対応は、営業担当までご用命

ください。

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

*******************************************************************************

株式会社第一産業高山本店 本社:506-0001 岐阜県高山市冬頭町373

TEL: 0577-34-3711 FAX: 0577-34-7188 WEB: 1-style.biz

DAIICHI-SANGYO TAKAYAMA-HONTEN CO., LTD.

HEAD OFFICE: 373 FUITO-CHO, TAKAYAMA, GIFU 506-0001 JAPAN

価格改定140620　1-style飛騨製商品.xls
アバンティ

税別

グループ シリーズ 品番
D-AS アバンティ DT12L

D-AS アバンティ DT34L

D-AS アバンティ DT24L(80)
D-AS アバンティ DT24L(90)

D-AS アバンティ C03

D-AS アバンティ C03A
D-AS アバンティ C04

D-AS アバンティ C04A

D-BW アバンティ DT12L
D-BW アバンティ DT34L

D-BW アバンティ DT24L(80)

D-BW アバンティ DT24L(90)
D-BW アバンティ C03
D-BW アバンティ C03A

D-BW アバンティ C04

D-BW アバンティ C04A
D-TS アバンティ C03(a)

D-TS アバンティ C03(b)

D-TS アバンティ C03A(a)
D-TS アバンティ C03A(b)

D-TS アバンティ C04(a)

D-TS アバンティ C04(b)
D-TS アバンティ C04A(a)

D-TS アバンティ C04A(b)

改訂価格　（受注6/21～ または 出荷7/21～）

ﾌﾚｰﾑ ｸｯｼｮﾝA ｸｯｼｮﾝB ｸｯｼｮﾝC ｸｯｼｮﾝD ｸｯｼｮﾝEX
35,000

34,000

33,000
36,000

40,000

52,000
40,000

52,000

61,000
61,000

60,000

63,000
54,000
69,000

54,000

69,000
47,000

41,000

60,000
54,000

47,000

41,000
60,000

54,000

別注費用の改訂価格は、カタログにてご確認下さい。 第一産業高山本店

価格改定140620　1-style飛騨製商品.xls
アバンティ

税別

グループ シリーズ 品番

改訂価格　（受注6/21～ または 出荷7/21～）

ﾌﾚｰﾑ ｸｯｼｮﾝA ｸｯｼｮﾝB ｸｯｼｮﾝC ｸｯｼｮﾝD ｸｯｼｮﾝEX
LD アバンティ 　LC03CU(座)

LD-AS アバンティ LDT12L

LD-AS アバンティ LDT34L
LD-AS アバンティ LDT22L-(75)

LD-AS アバンティ LDT22L-(100)

LD-AS アバンティ LDT22L-(125)
LD-AS アバンティ LDT22L-(150)

LD-AS アバンティ LC03A

LD-BW アバンティ LDT12L
LD-BW アバンティ LDT34L

LD-BW アバンティ LDT22L-(75)

LD-BW アバンティ LDT22L-(100)
LD-BW アバンティ LDT22L-(125)
LD-BW アバンティ LDT22L-(150)

LD-BW アバンティ LC03A

LD-TS アバンティ LC03A(a)
LD-TS アバンティ LC03A(b)

LV アバンティ 　L11ｸｯｼｮﾝ（背+座）

LV アバンティ 　L12ｸｯｼｮﾝ（背+座）
LV アバンティ 　L13ｸｯｼｮﾝ（背+座）

LV-AS アバンティ LT34L

LV-AS アバンティ LT24L(80)
LV-AS アバンティ LT24L(90)

LV-AS アバンティ CT1-25

LV-AS アバンティ CT1-110
LV-AS アバンティ L11ﾌﾚｰﾑのみ

LV-AS アバンティ L12ﾌﾚｰﾑのみ

LV-AS アバンティ L13ﾌﾚｰﾑのみ
LV-BW アバンティ LT34L

LV-BW アバンティ LT24L(80)

LV-BW アバンティ LT24L(90)
LV-TS アバンティ L11ﾌﾚｰﾑのみ

LV-TS アバンティ L12ﾌﾚｰﾑのみ

LV-TS アバンティ L13ﾌﾚｰﾑのみ

7,000 7,600 8,000 8,400 9,800

35,000

34,000
43,000

45,000

47,000
48,000

59,000

61,000
61,000

95,000

101,000
108,000
114,000

77,000

61,000
61,000

23,000 25,000 27,000 29,000 34,000

40,000 44,000 47,000 53,000 63,000
50,000 55,000 59,000 66,000 79,000

32,000

32,000
35,000

28,000

68,000
72,000

105,000

132,000
42,000

42,000

45,000
84,000

124,000

156,000

別注費用の改訂価格は、カタログにてご確認下さい。 第一産業高山本店

価格改定140620　1-style飛騨製商品.xls
アバンティ天板・ベンチ

税別

改訂価格　（受注6/21～ または 出荷7/21～）

天板　ASアバンティ
  ASアバンティ(30) ASアバンティ(40)
A 90,000 122,000
B 93,000 139,000
C 96,000 145,000
D 100,000 154,000
E 106,000 161,000
F　 113,000 174,000
G 129,000 198,000

天板　TSアバンティ
  TSアバンティ(30) TSアバンティ(40)
A 100,000 140,000

B 103,000 160,000
C 108,000 165,000
D 111,000 180,000
E 117,000 185,000
F　 125,000 200,000
G 142,000 225,000

天板　ＢＷアバンティ 上段 t30 下段 t40
幅＼奥行 40-60cm 65 70 75 80 85 90 95 100

80-100cm 93,000 94,000 97,000 98,000 100,000 101,000 103,000 104,000 106,000
110,000 113,000 115,000 118,000 120,000 124,000 126,000 129,000 131,000

101-110
137,000 140,000 143,000 146,000 150,000 153,000 156,000 159,000 162,000
154,000 159,000 164,000 169,000 173,000 179,000 184,000 188,000 194,000

111-120
139,000 142,000 145,000 148,000 152,000 155,000 158,000 161,000 165,000
156,000 161,000 166,000 171,000 177,000 181,000 186,000 191,000 196,000

121-130
140,000 143,000 146,000 150,000 153,000 156,000 159,000 162,000 166,000
158,000 164,000 168,000 173,000 179,000 183,000 188,000 194,000 198,000

131-140 142,000 145,000 148,000 152,000 155,000 158,000 161,000 165,000 168,000
160,000 166,000 171,000 175,000 181,000 186,000 191,000 196,000 200,000

141-150 143,000 146,000 150,000 153,000 156,000 159,000 162,000 166,000 169,000
164,000 168,000 173,000 178,000 183,000 188,000 193,000 198,000 204,000

151-160
145,000 148,000 152,000 155,000 158,000 161,000 165,000 168,000 171,000
166,000 170,000 175,000 181,000 185,000 191,000 195,000 200,000 206,000

161-170
146,000 150,000 153,000 156,000 159,000 162,000 166,000 169,000 172,000
168,000 173,000 178,000 183,000 187,000 193,000 198,000 202,000 208,000

171-180
148,000 152,000 155,000 158,000 161,000 165,000 168,000 171,000 174,000
170,000 175,000 180,000 185,000 191,000 195,000 200,000 205,000 210,000

181-190
150,000 153,000 156,000 159,000 162,000 166,000 169,000 172,000 177,000
172,000 178,000 182,000 187,000 193,000 197,000 202,000 208,000 212,000

191-200 152,000 155,000 158,000 161,000 165,000 168,000 171,000 174,000 178,000
174,000 180,000 185,000 189,000 195,000 200,000 205,000 210,000 214,000

201-210
153,000 156,000 159,000 162,000 166,000 169,000 172,000 177,000 180,000
178,000 182,000 187,000 192,000 197,000 202,000 207,000 212,000 218,000

ベンチ　ASアバンティ　※ＬＢ（LD用）ベンチ共通価格ベンチ　BWアバンティ　※ＬＢ（LD用）ベンチ共通価格
B-A(100-120) 48,000 B-A(100-120) 85,000
B-B(125-150) 51,000 B-B(125-150) 86,000
B-C(155-160) 54,000 B-C(155-160) 88,000
B-D(165-170) 63,000 B-D(165-170) 92,000
B-E(175-180) 67,000 B-E(175-180) 95,000

ベンチ　TSアバンティ　※ＬＢ（LD用）ベンチ共通価格 ベンチ　TSアバンティ　※ＬＢ（LD用）ベンチ共通価格
B3-A(100-120)-天N/脚BW 59,000 B3-A(100-120)-天BW/脚N 88,000
B3-B(125-150)-天N/脚BW 62,000 B3-B(125-150)-天BW/脚N 90,000
B3-C(155-160)-天N/脚BW 65,000 B3-C(155-160)-天BW/脚N 91,000
B3-D(165-170)-天N/脚BW 74,000 B3-D(165-170)-天BW/脚N 94,000
B3-E(175-180)-天N/脚BW 78,000 B3-E(175-180)-天BW/脚N 99,000

別注費用の改訂価格は、カタログにてご確認下さい。 第一産業高山本店

価格改定140620　1-style飛騨製商品.xls
しつらい

税別

グループ シリーズ 品番

D-AS しつらい DT-AL
D-AS しつらい DT2L

D-AS しつらい DT4L

D-AS しつらい DT24L(80)
D-AS しつらい DT24L(90)

D-AS しつらい C01

D-AS しつらい C01A
D-AS しつらい C11

D-AS しつらい C11A

D-AS しつらい C02
D-AS しつらい C02K

D-AS しつらい C02A

D-AS しつらい C02AK
D-AS しつらい CT1-25

D-BW しつらい DT-AL

D-BW しつらい DT2L
D-BW しつらい DT24L(80)

D-BW しつらい DT24L(90)

D-BW しつらい C02
D-BW しつらい C02K

D-BW しつらい C02A

D-BW しつらい C02AK
LV しつらい 　L0S座ｸｯｼｮﾝ
LV しつらい 　L2S座ｸｯｼｮﾝ

LV しつらい 　L2S背ｸｯｼｮﾝ

LV しつらい 　L2.5S座ｸｯｼｮﾝ
LV しつらい 　L2.5S背ｸｯｼｮﾝ

LV しつらい 　L3S座ｸｯｼｮﾝ

LV しつらい 　L3S背ｸｯｼｮﾝ
LV しつらい 　L角ｸｯｼｮﾝ

LV-AS しつらい LT4L

LV-AS しつらい LT24L(80)
LV-AS しつらい LT24L(90)

LV-AS しつらい L0Sﾌﾚｰﾑのみ

LV-AS しつらい L2Sﾌﾚｰﾑのみ
LV-AS しつらい L2.5Sﾌﾚｰﾑのみ

LV-AS しつらい L3Sﾌﾚｰﾑのみ

LV-BW しつらい LT24L(80)
LV-BW しつらい LT24L(90)

改訂価格　（受注6/21～ または 出荷7/21～）

ﾌﾚｰﾑ ｸｯｼｮﾝA ｸｯｼｮﾝB ｸｯｼｮﾝC ｸｯｼｮﾝD ｸｯｼｮﾝEX

38,000
35,000

32,000

33,000
36,000

37,000

47,000
43,000

53,000

35,000
40,000

45,000

50,000
28,000

80,000

67,000
60,000

63,000

52,000
55,000

62,000

67,000
12,500 13,500 14,500 16,000 19,000
26,000 28,000 29,000 33,000 40,000

17,000 19,000 20,000 24,000 31,000

27,000 29,500 31,000 36,000 44,000
18,000 20,000 21,000 25,000 32,000

31,000 33,000 34,000 39,000 48,000

22,000 24,000 25,000 29,000 35,000
6,000 6,500 7,100 8,200 9,600

32,000

32,000
35,000

38,000

149,000
154,000

173,000

42,000
45,000

別注費用の改訂価格は、カタログにてご確認下さい。 第一産業高山本店

価格改定140620　1-style飛騨製商品.xls
しつらい天板・ベンチ

税別

改訂価格　（受注6/21～ または 出荷7/21～）

天板　ASしつらい
  ASしつらい(30) ASしつらい(40)
A 90,000 122,000
B 93,000 139,000
C 96,000 145,000
D 100,000 154,000
E 106,000 161,000
F　 113,000 174,000
G 129,000 198,000

天板　ＢＷしつらい 上段 t30 下段 t40
幅＼奥行 40-60cm 65 70 75 80 85 90 95 100

80-100cm
93,000 94,000 97,000 98,000 100,000 101,000 103,000 104,000 106,000

110,000 113,000 115,000 118,000 120,000 124,000 126,000 129,000 131,000

101-110 137,000 140,000 143,000 146,000 150,000 153,000 156,000 159,000 162,000
154,000 159,000 164,000 169,000 173,000 179,000 184,000 188,000 194,000

111-120
139,000 142,000 145,000 148,000 152,000 155,000 158,000 161,000 165,000
156,000 161,000 166,000 171,000 177,000 181,000 186,000 191,000 196,000

121-130
140,000 143,000 146,000 150,000 153,000 156,000 159,000 162,000 166,000
158,000 164,000 168,000 173,000 179,000 183,000 188,000 194,000 198,000

131-140 142,000 145,000 148,000 152,000 155,000 158,000 161,000 165,000 168,000
160,000 166,000 171,000 175,000 181,000 186,000 191,000 196,000 200,000

141-150
143,000 146,000 150,000 153,000 156,000 159,000 162,000 166,000 169,000
164,000 168,000 173,000 178,000 183,000 188,000 193,000 198,000 204,000

151-160 145,000 148,000 152,000 155,000 158,000 161,000 165,000 168,000 171,000
166,000 170,000 175,000 181,000 185,000 191,000 195,000 200,000 206,000

161-170
146,000 150,000 153,000 156,000 159,000 162,000 166,000 169,000 172,000
168,000 173,000 178,000 183,000 187,000 193,000 198,000 202,000 208,000

171-180 148,000 152,000 155,000 158,000 161,000 165,000 168,000 171,000 174,000
170,000 175,000 180,000 185,000 191,000 195,000 200,000 205,000 210,000

181-190 150,000 153,000 156,000 159,000 162,000 166,000 169,000 172,000 177,000
172,000 178,000 182,000 187,000 193,000 197,000 202,000 208,000 212,000

191-200
152,000 155,000 158,000 161,000 165,000 168,000 171,000 174,000 178,000
174,000 180,000 185,000 189,000 195,000 200,000 205,000 210,000 214,000

201-210 153,000 156,000 159,000 162,000 166,000 169,000 172,000 177,000 180,000
178,000 182,000 187,000 192,000 197,000 202,000 207,000 212,000 218,000

ベンチ　ASしつらい ベンチ　BWしつらい
B-A(100-120) 48,000 B-A(100-120) 85,000

B-B(125-150) 51,000 B-B(125-150) 86,000

B-C(155-160) 54,000 B-C(155-160) 88,000
B-D(165-170) 63,000 B-D(165-170) 92,000

B-E(175-180) 67,000 B-E(175-180) 95,000

別注費用の改訂価格は、カタログにてご確認下さい。 第一産業高山本店